
 
 

UCHWAŁA NR XVII/461/25 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia wysokości stawek opłaty 
za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w mieście Krośnie w strefie płatnego 

parkowania oraz określenia sposobu pobierania opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.), art.13 ustawy z dnia 20 marca 2015 r. o działaczach opozycji antykomunistycznej oraz 
osobach represjonowanych z powodów politycznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 906), oraz § 47 pkt 1 Statutu Miasta 
Krosna, stanowiącego załącznik do uchwały Nr LVI/1022/10 Rady Miasta Krosna z dnia 26 lutego 2010 r. 
w sprawie Statutu Miasta Krosna (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2016 r., poz.2119 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/1063/21 Rady Miasta Krosna z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie ustalenia 
strefy płatnego parkowania, ustalenia wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na 
drogach publicznych w mieście Krośnie w strefie płatnego parkowania oraz określenia sposobu pobierania 
opłaty (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2021 r., poz. 3081) zmienionej uchwałą Nr XL/1154/21 Rady Miasta 
Krosna z dnia 29 listopada 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2021 r., poz. 4399), uchwałą Nr 
LVII/1583/23 Rady Miasta Krosna z dnia 28 lutego 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023 r., 
poz. 1995), uchwałą Nr LIX/1658/23 Rady Miasta Krosna z dnia 27 kwietnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2023 r., poz. 2716), uchwałą nr LX/1662/23 Rady Miasta Krosna z dnia 31 maja 2023 r. (Dz. 
Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023 r., poz. 3112), uchwałą nr LXII/1747/23 Rady Miasta Krosna z dnia 
31 sierpnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023 r., poz. 4329), uchwałą nr LXVI/1889/23 Rady 
Miasta Krosna z dnia 28 grudnia 2023 r. (Dz.Urz. Woj. Podkarpackiego z 2024 r. poz. 169) dodaje się punkt 
11 w brzmieniu : 

„11) jednego pojazdu samochodowego osób posiadających status działacza opozycji 
antykomunistycznej lub osoby represjonowanej z powodów politycznych w myśl ustawy z dnia 
20 marca 2015 r. o działaczach opozycji antykomunistycznej oraz osobach represjonowanych 
z powodów politycznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 906).” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 września 2025 r.

Poz. 3632



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 października 2025 r. 

   

Przewodniczący  Rady 
Miasta Krosna 

 
 

Zbigniew Kubit 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3632


	UCHWAŁA NR XVII/461/25 RADY MIASTA KROSNA z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-23T12:20:58+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




